
Studentët ekselent 2025/26 - Cikli i parë

Nr. Emri dhe Mbiemri Fakulteti Programi Mesatarja

1 ANESA ALIU Fakulteti i Shkencave Matematike-Natyrore Informatikë - Shkenca Kompjuterike 10.00

2 DONIKA SADIKI Fakulteti i Shkencave Matematike-Natyrore Informatikë - Shkenca Kompjuterike 10.00

3 AR IMERI Fakulteti i Shkencave Matematike-Natyrore Informatikë - Shkenca Kompjuterike 10.00

4 ERBLINA SKENDERI Fakulteti Pedagogjik Logopedi 10.00

5 TAULANT MURATI Fakulteti Juridik Studimet e Drejtësisë 10.00

6 SARAH KADRIU Fakulteti i Shkencave Matematike-Natyrore Matematikë - drejtimi Matematikë 
Financiare 10.00

7 ELMA OSMANI Fakulteti Juridik Studimet e Drejtësisë 10.00

8 AGNESA REXHEPI Fakulteti Filologjik Gjuhë dhe Letërsi Angleze - drejtimi 
arsimor 10.00

9 VESA EMSHI Fakulteti i Shkencave të Zbatuara Arkitekturë 10.00

10 TRENDELINA ISMAILI Fakulteti i Shkencave Mjekësore Mjekësi e Përgjithshme 10.00

11 ANISA ASANI Fakulteti i Shkencave Mjekësore Mjekësi e Përgjithshme 10.00

12 ZURIJET SULEJMANI Fakulteti i Arteve Art Dramatik - drejtimi Aktrim 9.98

13 YLLZA HASANI Fakulteti i Teknologjisë Ushqimore dhe të Ushqyerit Teknologji Ushqimore 9.97

14 EDIN EMURLI Fakulteti i Shkencave Matematike-Natyrore Kimi - Biokimi Analitike 9.97

15 ANIDA BAJRAMI Fakulteti Filologjik Gjuhë dhe Letërsi Gjermane - drejtimi 
arsimor 9.96

16 MUHAMED MUSTAFA 
JAKUPI Fakulteti i Shkencave Matematike-Natyrore Informatikë - Shkenca Kompjuterike 9.96

17 МАРИЈА ЛАЗАРОВА Fakulteti i Arteve Art Dramatik - drejtimi Aktrim 9.96

18 SARA ADEMI Fakulteti Juridik Kriminalistikë 9.94

19 ALTINA SULEMANI Fakulteti Filologjik Gjuhë dhe Letërsi Shqipe - drejtimi 
arsimor 9.94

20 MAL HAJRULLAI Fakulteti i Shkencave Matematike-Natyrore Informatikë - Shkenca Kompjuterike 9.92

21 FIS IDRIZI Fakulteti i Shkencave Matematike-Natyrore Informatikë - Shkenca Kompjuterike 9.92

22 EMIRA ABDIJA Fakulteti i Shkencave Matematike-Natyrore Informatikë - Shkenca Kompjuterike 9.92

23 KALTRINA PALLOSHI Fakulteti i Shkencave të Zbatuara Arkitekturë 9.92

24 TALHA ADEMI Fakulteti i Arteve Art Dramatik - drejtimi Regji Filmi 9.91

25 AMRA HAKIKI Fakulteti Juridik Studimet e Drejtësisë 9.91

26 VALDETA VEHABI Fakulteti Juridik Studimet e Drejtësisë 9.91

27 ARTINA ZENKI Fakulteti i Shkencave të Zbatuara Arkitekturë 9.89

28 MUIZA REXHEPI Fakulteti i Shkencave Matematike-Natyrore Informatikë - Shkenca Kompjuterike 9.88

29 AGNESA AVDII Fakulteti Filologjik Gjuhë dhe Letërsi Gjermane - drejtimi 
arsimor 9.86

30 ALBNISA ZEQIRI Fakulteti i Shkencave Matematike-Natyrore Kimi - Biokimi Analitike 9.86
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31 ALBANA XHELILI Fakulteti Pedagogjik Edukim Special dhe Rehabilitim 9.86

32 AGNESA SULEJMANI Fakulteti Filozofik Psikologji - drejtimi profesional 9.85

33 NJOMZA HUSEINI Fakulteti i Shkencave të Zbatuara Arkitekturë 9.85

34 EZANA QAMILI Fakulteti Filologjik Gjuhë dhe Letërsi Shqipe - drejtimi 
arsimor 9.84

35 AMELA ZIBERI Fakulteti Filozofik Histori 9.83

36 DAUT ASLLANI Fakulteti i Shkencave Matematike-Natyrore Informatikë - Shkenca Kompjuterike 9.83

37 SAHIDE SINANI Fakulteti i Teknologjisë Ushqimore dhe të Ushqyerit Teknologji Ushqimore 9.81

38 OLTI ESATI Fakulteti i Shkencave Mjekësore Mjekësi e Përgjithshme 9.81

39 ALMIRA HAMZAI Fakulteti Filozofik Punë Sociale dhe Mbrojtje Sociale 9.8

40 SUHEJB JAKUPI Fakulteti i Kulturës Fizike Kulturë Fizike dhe Shëndetësi 9.8

41 VJOSA BAJRAMI Fakulteti i Administratës së Biznesit - Kumanovë Administratë Publikе 9.79

42 LEART IBRAIMI Fakulteti i Shkencave Mjekësore Mjekësi e Përgjithshme 9.79

43 ЕМИЛИЈА ЃОРЃЕВСКА Fakulteti Filologjik Gjuhë dhe Letërsi Maqedonase - drejtimi 
arsimor 9.77

44 HAFSA IBISHI Fakulteti Pedagogjik Mësim Klasor 9.77

45 VJOSA ABAZI Fakulteti Filozofik Psikologji - drejtimi profesional 9.76

46 BEDRANA SUREJA HEBIBI Fakulteti Filologjik Gjuhë dhe Letërsi Angleze - drejtimi 
arsimor 9.76

47 ANITA UZEIRI Fakulteti i Shkencave Matematike-Natyrore Kimi - Biokimi Analitike 9.75

48 ARBENORA LATIFI Fakulteti i Shkencave Matematike-Natyrore Kimi - Biokimi Analitike 9.75

49 VESA SELA Fakulteti i Kulturës Fizike Kulturë Fizike dhe Shëndetësi 9.75

50 BESIM ADEMI Fakulteti i Shkencave Matematike-Natyrore Informatikë - Shkenca Kompjuterike 9.75

51 ALBIN ZHUTA Fakulteti i Bujqësisë dhe Bioteknologjisë Agrobiznes 9.75

52 AGRIN OSMANI Fakulteti i Kulturës Fizike Kulturë Fizike dhe Shëndetësi 9.75

53 AMIRE HAMITI Fakulteti Filozofik Histori 9.75

54 ARTA HISMANI Fakulteti i Teknologjisë Ushqimore dhe të Ushqyerit Nutricioni 9.74

55 ANIDA HALILI Fakulteti Juridik Studimet e Drejtësisë 9.74

56 SUELA MAMUTI Fakulteti Juridik Kriminalistikë 9.74

57 NERMINE ALIJI Fakulteti Juridik Studimet e Drejtësisë 9.74

58 VELERDA ZIBERI Fakulteti Filozofik Sociologji - drejtimi arsimor 9.74

59 VLORA VESELI Fakulteti i Shkencave Matematike-Natyrore Fizikë - drejtimi Fizikë e Zbatuar 9.74

60 BIONDINA SELAMI Fakulteti i Arteve Art Muzikor - drejtimi Piano 9.73
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61 FISNIKE RASIMOSKA Fakulteti Filologjik Gjuhë dhe Letërsi Gjermane - drejtimi 
arsimor 9.71

62 MIRISHAHE TAFILI Fakulteti i Shkencave të Zbatuara Мekatronikë 9.71

63 LIZA ABAZI Fakulteti i Arteve Art Figurativ - Dizajn Grafik 9.71

64 ELJESA ARSLLANI Fakulteti Ekonomik Marketing dhe Menaxhment 9.69

65 RONA MUNISHI Fakulteti Filologjik Gjuhë dhe Letërsi Angleze - drejtimi 
arsimor 9.69

66 ALBIN HALITI Fakulteti i Shkencave të Zbatuara Arkitekturë 9.69

67 ZANA ABAZI Fakulteti Ekonomik Financa dhe Kontabilitet 9.68

68 ERKANDA SKENDERI Fakulteti i Shkencave Matematike-Natyrore Kimi - Biokimi Analitike 9.67

69 KUSHTRIM ADILI Fakulteti Juridik Kriminalistikë 9.65

70 AJLA BEQIRI Fakulteti Juridik Studimet e Drejtësisë 9.64

71 SHPRESA ABDIJA Fakulteti Juridik Studimet e Drejtësisë 9.64

72 ASAN ABDIJA Fakulteti i Shkencave Mjekësore Mjekësi e Përgjithshme 9.64

73 ENDRIT ZEJNELI Fakulteti i Shkencave Matematike-Natyrore Informatikë - Shkenca Kompjuterike 9.63

74 SUHEJB BILALLI Fakulteti Filozofik Sociologji - drejtimi arsimor 9.61

75 LEJLA MISLIMI Fakulteti Filologjik Gjuhë dhe Letërsi Angleze - drejtimi 
arsimor 9.61

76 BLEONA DERVISHI Fakulteti Pedagogjik Edukim Special dhe Rehabilitim 9.61

77 FLUTRA MURATI Fakulteti i Teknologjisë Ushqimore dhe të Ushqyerit Nutricion 9.59

78 ANILA HALITI Fakulteti i Shkencave të Zbatuara Arkitekturë 9.59

79 YLLI BEADINI Fakulteti i Shkencave të Zbatuara Мekatronikë 9.58

80 MIRLINDA ISLAMI Fakulteti Juridik Studimet e Drejtësisë 9.57

81 EDA MAMUTI Fakulteti i Shkencave të Zbatuara Arkitekturë 9.56

82 ANIDA ARIFI Fakulteti i Shkencave Matematike-Natyrore Kimi - Biokimi Analitike 9.55

83 MELIA BEQIRI Fakulteti Pedagogjik Mësim Klasor 9.55

84 HANA SHAINI Fakulteti i Shkencave Matematike-Natyrore Informatikë - Shkenca Kompjuterike 9.54

85 XHENISA ATULI Fakulteti i Shkencave të Zbatuara Ndërtimtari 9.53

86 SHKËLQIM SULEJMANI Fakulteti Juridik Studimet e Drejtësisë 9.52

87 XHELADIN RUFATI Fakulteti i Arteve Art Dramatik - drejtimi Aktrim 9.5

88 ORGES ZAIMI Fakulteti Filozofik Sociologji - drejtimi arsimor 9.5

89 SARA STEFANOVSKI Fakulteti Juridik Gazetari dhe Mediume 9.5

90 MELISA UZAIRI Fakulteti Filologjik Gjuhë dhe Letërsi Gjermane - drejtimi 
arsimor 9.5
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91 ELIF KABA Fakulteti Filologjik Gjuhë dhe Letërsi Angleze - drejtimi 
arsimor 9.5

92 HABIR DAUTI Fakulteti Juridik Studimet e Drejtësisë 9.5


